
 

平成２８年８月２６日 

株主各位 

日本国土開発株式会社 

東京都港区赤坂 4-9-9 

 

 

第８７期 定時株主総会 台風１０号接近にともなうお知らせ 

 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃は当社の事業にご理解とご

支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、すでにご案内の通り、当社は平成２８年８月３０日（火）に第８７期定時株主総会

を予定しておりますが、気象庁等の気象予測（８月２６日１５時現在）によれば、台風１０

号の接近にともない、開催日前後に関東地方の公共交通機関に影響する可能性があります。 

 

このような状況ではありますが、当社定時株主総会は予定通り開催いたしたいと存じま

す。 定時株主総会にご出席予定の株主の皆様におかれましては、公共交通機関への影響等

について最新の情報をご確認の上、ご参集くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

<この件に関するお問い合わせ先> 

日本国土開発株式会社 

経営管理本部総務部 電話 03-5410-5710 


